

نامه ای به الله

الله عزیز سلام علیکم:

حقیقتاً ما نمی دانیم چگونه ترا مورد خطاب قرار دهیم. بنا براین ما از همان طریق که به پیامبر مورد علاقه ات یاد دادی با تو احوالپرسی می کنیم. همچنین برای ما خیلی مشکل است که بدانیم تو کجایی. چون تو برای ارتباط برقرار کردن با امتت توسط وزیر اطلاعات خود یعنی جبرئیل در ۱۴۰۰ سال پیش با محمد ارتباط برقرار کردی و از آن موقع تا به حال ما از تو چیزی نشنیده ایم این برای ما خیلی ناراحت کننده است.

در طول این هزار و چهارصد سال خیلی از چیزها در دنیا عوض شده است ما کاملاً مطمئنیم که تو از همه این تغییرات مطلعی. ما این ایمیل را برای تو می فرستیم به این امید که در جایی از این فضای بزرگ اینترنتی تو را پیدا کنیم. الله این بی ادبی ما را ببخش.

ما سعی کردیم که با تو توسط نماز و روزه و حج و تسبیح و زکات ارتباط برقرار کنیم. اما افسوس که همه تلاش ما بی نتیجه ماند شاید تو سرت خیلی شلوغ است یا مسائل دیگری داری که باید به آنها پردازی. هزاران سال صبر کردیم که به وعده هایت وفا کنی اما تا به حال چیزی دریافت نکردیم. به این دلیل است که در کمال ناامیدی این ایمیل اضطراری را برای تو می فرستیم. الله عزیز آیا تو یک دستگاه فاکس داری؟

ما مطمئنیم که تو حتماً یک دستگاه فاکس داری چون حتی آفریده های تو توانسته اند ماشین فاکس اختراع کنند پس تو حتماً یک دستگاه فاکس و یک خط تلفن داری بنا براین می توانیم هر وقت که ضرورت ایجاد کند با تو ارتباط برقرار کنیم.

الله ما از این که به دنیا آمده ایم و بزرگ شده ایم اصلاً خوشحال نیستیم. چون ما مجبوریم که با فقر و بی عدالتی بیماری و نبود آینده ای روشن برای خود و بچه هایمان مواجه بشویم. ما فکر می کردیم که تو ایمان ما را بوسیله آن بلایا می سنجی بنا براین ما راهی پیدا کردیم که به سرزمین کفار مهاجرت کنیم.

الله ما می دانیم که اگر تو از نیت اصلی ما از این مهاجرت مطلع بشوی حتماً ما را می بخشی. ما می خواستیم این کافران را به اسلام دعوت کنیم و در کنار آن زندگی راحتی را برای خود و فرزندانمان حد اقل از نظر مادی تأمین کنیم. همچنین ما می خواستیم مساجدی را در اطراف شهرهای این کافران بسازیم. این بزرگترین آرزوی ما بود. الله تو فکر نمی کنی که این یک فکر مبتکرانه بود به این وسیله ما می توانستیم با یک تیر دو نشان بزنیم. ما اینجا دیدیم که زنان حجاب ندارند اول خجالت می کشیدیم به این زنهای بی حجاب نگاه کنیم ما قوتاً به راهنمایی تو عمل کردیم نظیر این آیه:

سوره ۲۴:۳۰ : بگو مردان مومن چشمهایشان را ببوشانند و فروج و اندامشان را محفوظ دارند و الله به هر چه می کنید آگاه است.

ما فکر کردیم اینها مثل فاحشه ها هستند و خود را در معرض تجاوز فرار می دهند ولی با کمال تعجب دیدیم این زنان بی حجاب در سرزمین کفار به ندرت مورد اذیت و آزار و یا تجاوز جنسی قرار می گیرند. چطور همچین چیزی امکان دارد؟ چون زنهای ما با وجود اینکه حجاب را رعایت می کنند اما هنوز احساس امنیت نمی کنند چرا باید اینطور باشد.

ای الله ما در طول زندگی غذا های حلال خوردیم ما هرگز غذاهایی را که از طرف تو ممنوع شده بود نخوردیم. حتی در سرزمین کفار ما هر روز حدود چند مایل رانندگی می کردیم تا غذای حلال بخوریم. هر چند که ممکن بود آن غذاهای حلال سالم نباشند ولی ما ترجیح می دادیم که غذاهای حلال بخوریم تا اینکه غذاهای

بهداشتی و سالم این کافران را. بنا براین ما به ندرت مکدونالد مرغ کنتکی بریان و یا غذاهای آماده دیگر را خوردیم ما افتخار می کنیم که این غذا ها را اگر چه سالم و بهداشتی بودند نخوردیم. ما افتخار می کنیم که به فرمایشات گوش فرا دادیم.

الله می دانی چرا این کار را کردیم؟ به این دلیل که خودت گفتی کافران نجس هستند ببین این چیزی هست که تو خودت به ما گفتی

سوره ۹:۲۸: ای اهل ایمان حقیقتاً کافران نجس می باشند. پس بنا براین از امسال به آنها اجازه ندهید که به مسجدالحرام وارد شوند و اگر از فقر می ترسید الله اگر بخواهد به زودی از مرحمت خود شما را بی نیاز می کند و الله دانا و عاقل است.

الله ما ایمان کامل به گفته های تو داریم وقتی که این کافران برای یک میهمانی ما را به خانه هایشان دعوت می کنند وانمود میکنیم که افق فکری ما باز است وقتی ما به این میهمانیها می رفتیم به دقت دنبال علانمی که حرام بودن این غذا ها را مشخص کند میگشتیم بیشتر اوقات ما فقط آمیوه می خوردیم و لب به هیچ غذایی نمی زدیم به میزبان می گفتیم گرسنه نیستیم یا اینکه می گفتیم مریضم.

الله تو فکر نمی کنی این یک از خود گذشتگی بزرگ از طرف ما برای بزرگداشت فرامین تو بود؟ اگر به اشتباه ما غذای حرام مصرف کردیم ما را به خاطر این اشتباه ببخش فکر می کنیم اینچنین خطاهایی از طرف تو بخشودنی است. ببین خودت در قرآن چه گفتی :

سوره بقره: ۱۷۳: ۲: به تحقیق الله بر شما حرام گردانید مردار و خون و گوشت خوک و هر کشته ای که به غیر از نام الله ذبح شده باشد ولی اگر به دلیل احتیاج به خوردن آن مجبور شود در صورتی که تمایل نداشته باشد و از اندازه سدرمق نیز تجاوز نکند. گناهی بر او نخواهد بود که به قدر احتیاج صرف کند که محققاً الله در حق خلق آمرزنده و مهربان است.

ولی الله چیزی که برای ما معما شده این است که چرا این حرام خورها به نظر خیلی سالم به نظر می رسند. اما خیلی از ماها علی رغم اینکه در زندگی فقط به خوردن حلال می پردازیم به اندازه آنها سالم و با نشاط نیستیم. ما فکر می کردیم که بهترین راه سلامتی و کسب طول عمر خوردن غذاهای حلال است. اما چرا این حرام خورها خیلی بهتر به نظر می رسند.

الله جان تو به ما گفتی که به دلیل اینکه ما دنیاله رو بهترین مذهب دنیا هستیم بهترین مردم دنیا هستیم برای تصدیق آنچه خودت به ما گفتی بهتر است به فرمایشات خودت در قرآن توجه کنی:

سوره آل عمران ۱۱۰: ۳: شما نیکو ترین امتی هستید که قیام کردند مردم را به نیکو کاری دعوت کنند و از بدکاری باز دارند و ایمان به خدا آورند و اگر اهل کتاب همه ایمان آورند بر آنان چیزی در عالم بهتر از آن نیست. لیکن برخی از آنان با ایمان و بیشتر فاسق و بد کارند.

و در آیه ۸۵ همین سوره فرمودی : هر کس غیر از اسلام دینی اختیار کند هرگز از او پذیرفته نیست و او در آخرت از زیان کاران است.

الله بنا بر آنچه خودت گفتی ما از هر نظر بهترین مردم روی این کره خاکی هستیم. اما با کمال تعجب می بینیم که تمام دستاوردهای امروزه توسط این کافران بدست می آید. از وقتی تو پیغام دادن را توسط پیامبرت قطع کردی خیلی چیزها تغییر کرده که نمی توان آنها را در یک ایمیل گنجاند.

الله چرا ما نمی توانیم با تو يك ارتباط رادیویی داشته باشیم در حالی که این کافران تمام نقاط این کره خاکی را به طریق الکترونیکی به هم متصل کرده اند چگونه این کافران در حال پاگذاری به کرات دیگری که تو خلق کرده ای می باشند اما ما عاجزیم که حتی ردی از محل اقامت تو پیدا کنیم.

چرا تو به پیروان حقیقی خودت این توانایی را نمی دهی که به موفقیت های غیر قابل باور این کافران دست یابند. موضوع دیگری که ما را سردرگم می کند موضوع داروست همه داروهای مدرن نجات دهنده و اختراعات پزشکی نظیر پنی سیلین انتی بیوتیک اشعه ایکس شیمی درمانی، سی تی اسک سونوگرافی ماموگرافی و بوسیله کافران اختراع شده اند.

ما از گفتن اینها نفرت داریم اما ای الله ما چاره دیگر نداریم چون زندگی ما کاملا به این کفار بستگی دارد. ای الله چرا باید اینطور باشد الله حد اقل این توانایی را به ما بده که بتوانیم در موقع مواجه شدن با بیماری جان خود را نجات دهیم.

الله به نظر می رسد که تو به تدریج ما را به دست فراموشی سپرده ای. الله بگو چه خطایی از ما سر زده تا آنجا که می دانیم گناهی از ما سر زده است.

در حقیقت تعدادی از هموطنان ما در بهشتهای اسلامی تو در حال به اجرا گذاری دستورات ناب تو می باشند. اما با وجود این تو هنوز از آنها راضی نیستی و انواع بلاهای طبیعی و رنج های غیر قابل قیاس را برای آنها فرو می فرستی. ما فکر می کردیم این بلاهای طبیعی نظیر سیل و قحطی و طوفان را لایق ان کافران میدانی. الله آیا این عادلانه است که آنهایی را که به تو ایمان دارند در رنج نگه داری و کافران از بلاها کاملاً مصون باشند.

خدا جان ما کارهایمان بی نتیجه مانده ما هر روز از طرف آزاد اندیشها و سکولارها مورد تهاجم قرار می گیریم. ما فکر می کردیم اینترنت (هدیه تو به بشر) در اختیار ما خواهد بود ما مبلغ هنگفتی را برای ساختن سایت هایی که به تو اختصاص داشته باشد خرج کردیم. ما فکر می کردیم اینترنت چون اسلحه ای بدست ما خواهد بود تا به وسیله آن همه مردم کره زمین را به اسلام دعوت کنیم.

ما فکر می کردیم میتوانیم با اندیشه روشنمان يك در ده از این دگر اندیشان و کافران را از بین ببریم. از مقاله ها بحث ها و نوید های زندگی جاویدان و بهشت سخن رانیدیم در همه این سایتها از این چرخه ها استفاده کردیم. افراد ما به دلیل پیروی از دستورات تو نظیر خواندن نماز و روزه و حج و اجرای آن در داخل و خارج بسیار مشغولند. به این دلیل است که آنها قادر نیستند مقاله های جدید و اصیل بنویسند.

الله جان چه اشکالی دارد که ما مطالبمان را همانند يك چرخه مرتب در سایت ها تکرار کنیم نوشته های خودت هم خیلی تکراریست. بعضی اوقات این دگر اندیش ها و سکولارها از ما سوال می کنند برای چه مطالب قرآن این همه تکراری است ما با گفتن اینکه این تکرار ها برای تأکید بیشتر است آنها را ساکت می کنیم. ما همان cut کاری را که خودت انجام دادی تکرار می کنیم یعنی سپردن به حافظه موقت و چسباندن در جای دیگر
cut and paste , cut and paste , cut and paste,.....

ما به مطالب جدید دسترسی نداریم که يك سایت جدید برای تو درست کنیم. در این بهشتهای اسلامی تو پولهای زیادی خرج اسلام می شود ما این قدر به کپی کردن و چسباندن در جای دیگر ادامه می دهیم تا سایتهای برادران اسلامی همه مثل هم بشوند شبیه آیه های قرآن خودت.

تنها چیزی که ما کم داریم این است که آنقدر قدرت مغزی نداریم که این سکولارها و دگر اندیشها را ساکت کنیم. به این دلیل هست که ما به انجام تکالیف بیشتری نیازمندیم ما شب و روز مشغول انجام دادن تکالیفمان هستیم در حقیقت ما آنقدر مشغول انجام تکالیفمان هستیم که نه تنها در خانه بلکه در بیرون از منزل نیز به انجام تکالیف خود می پردازیم.

بین چقدر ما با استعداد و با هوش هستیم سکولارها و آزاد اندیشها هرگز تکالیفشان را انجام نمی دهند. برای همین است که ما برای آنها صحبت می کنیم که چگونه يك مقاله بنویسند و قتی ما این کار را می کنیم خیلی به ایمان خودمان می بالیم. اما به نظر می رسد که این جنگ اینترنتی نیز به نفع سکولارها و دگر اندیشها تمام شود.

حقیقتا اینترنت ما را به آتش کشانده يك روز در میان ما در این سایتهای اینترنتی که متعلق به سکولارها و دگر اندیشان هست به مطالب جدیدی بر می خوریم که پیروان تو قادر نیستند از پس آنها بر بیایند خیلی برای ما شرم آور است و قتی که متوجه می شویم این دگر اندیشها و سکولارها روزی یکی از پیروان تو بوده اند. اگر دوست داری در مورد آنها بیشتر بدانی می توانیم آدرس ایمیل آنها را همراه با مقالات کفر آمیزی که جرأت به نوشتن آن کردند برای تو بفرستیم.

الله آیا تو خودت عقیده آنها را نسبت به خود تغییر دادی؟ ما این مطلب را از گفته های بی شمار خودت استنباط کردیم اگر فراموش کردی چند نمونه از این آیه ها را برای یاد آوری در اینجا متذکر می شویم:

سوره یونس ۱۰:۱۰: هیچ کدام از نفوس بشر را تا خدای رخصت ندهد ایمان نیاورند و پلیدی را خدا برای مردم بی خرد که عقل را به کار نیندند مقرر داشته است.

سوره فاطر ۸:۳۵: الله هر که را خواهد گمراه کرده و هر که را خواهد هدایت سازد. پس تو نفس شریف خود را برای هدایت این مردم به غم و حسرت نینداز که خدا به هر چه اینان کنند آگاه است.

سوره انعام ۱۲۵:۶: پس هر که را که خدا هدایت او را طالب باشد قلبش به نور اسلام روشن و منشرح گردانید و هر که را خواهد گمراه گرداند و دل او را تنگ و سخت گرداند که گویی می خواهد از زمین به آسمان رود این است که الله آنان را که به حق نمی گروند مردود و پلید می گرداند.

الله جان در ایمیلی که در جوابمان میدی علت ترسمان را تصدیق بکن. اگر این مطالب از جانب تو تصدیق شد بهتر است ما وقتمان را برای این کافران و دگر اندیشان به هدر ندهیم چون این خواسته خودت بوده است.

الله جان باور کن ما هر روز شاهدیم که این دگر اندیشها و کافران به آهستگی اما با اطمینان در این جنگهای اینترنتی بر ما فائق می آیند اما کاری از دست ما بر نمی آید. برای اینکه موقعیت را دشوارتر کنند این کافران و دگر اندیشها از اسمهای جعلی استفاده می کنند و هویت واقعی خود و محل زندگیشان را پنهان می کنند.

الله جان لطفا سوء تفاهم نشود ما خیلی تلاش کردیم که پرده از چهره این دشمنان اسلام برداریم ما آنها را مرتد نامیدیم و حکم جهاد بر علیه آنها صادر کردیم ما هرگز فرمایشات تو را در مورد این کافران فراموش نکردیم به عنوان يك حرفه ای نکاتی از فرمایشات خودت را خاطر نشان می کنیم.

سوره نساء ۱۳۷:۴: آنان که به غیب ایمان آوردند و سپس کافر شدند باز ایمان آورده و دگر بار کافر شدند پس بر کفر خود افزودند اینان را الله نخواهد بخشید و به راهی هدایت نخواهد فرمود.

سوره نحل ۱۰۶:۱۶: هر آن کس بعد از اینکه به الله ایمان آورده باز کافر شد نه آنکه به زبان از روی اجبار کافر شود و دلش در ایمان ثابت باشد. بلکه به اختیار کافر شود و با رضا و رغبت و با هوای نفس دلش آکنده به ظلمت کفر گشت بر آنها خشم و غضب الله و عذاب سخت دوزخ خواهد بود.

سوره الشوری ۱۶:۴۲: و آنان که در دین الله جدل و احتجاج بر گزینند پس از آنکه خلق دعوت او را پذیرفتند حجت آنها نزد الله لغو و باطل است و بر آنها قهر و عذاب سخت خواهد بود.

الله ما تعدادی ایمیل انزجار "تهدید" و اخطار آمیز به آنها فرستادیم. در بعضی از این ایمیلها ما آنها را

تهدید کردیم که سرشان را می بریم. همانطور که آموزش خودت بوده و پیامبرت نیز به آن عمل کرده. اما آنها اصلا اهمیت نمی دهند. آنها از سلمان رشدی و تسلیمه نسرين خطر ناك تر شده اند.

الله جان به ما كمك كن كه اين مرتد ها را پيدا كنيم. تو گفتی كه از همه داناتری ما مطمئنیم كه تو فراموش نكردی كه در فرمایشاتت هر ورق از قرآن را تحسین كردی. آیا تو يك ضبط صوت داری؟ لطفا این نوار را برگردان به ۱۴۰۰ سال پیش ما می دانیم كه در آیه ذیل فرمودی در مورد ایمان نباید هیچگونه سوالی بكنید.

سوره المانده ۱۰۱:۵: ای اهل ایمان هرگز از چیزهایی مپرسید كه اگر فاش شود شما را زشت و بد می آید و غمناك می شوید و اگر پرسش آن را هنگام نزول قرآن واگذارید. قرآن برای شما هر آنچه مصلحت است بیان می دارد. و الله از اعقاب سوالات بیجای شما در گذشت كه الله بخشنده و بردبار است.

سوره المانده ۱۰۲:۵: قومی پیش از شما هم سوال از آن امور نمودند آنگاه كه برایشان بیان شد كافر شدند.

الله این خیلی مسخره است كه اگر ما سوالی در مورد اسلام بكنیم منجر به بی ایمانیمان بشود. حالا ما می فهمیم كه چرا تو مجازاتهای سختی را برای آنها كه سوال می كنند نظیر كافران و دگر اندیشان در نظر گرفته ای.

الله ما به راستی خیلی كنجكاویم كه بدانیم آیا تو برای جلو گیری از كج فهمی ها جایی را برای ضبط بیاناتت نظیر يك سي دی یا يك كاست یا يك دی وی دی در نظر گرفته ای یا نه؟ الله لطفا ما را به خاطر چنین تقاضاهایی ببخش ما به وحی تو به طور اضطراری نیازمندیم لطفا به ما بگو سلمان رشدی و تسلیمه نسرين كجا هستند. آنها هر روز دارند چند برابر می شوند.

وقتی ایمیلت را دریافت كردیم فوراً آن را به طرفدارانت نظیر گروه های طالبان و دیگر گروه های اسلامی می دهیم كه حساب آنها را برسند. ما خیلی سعی كردیم كه با عقل و منطق این دشمنان اسلام را سركوب كنیم اما نتوانستیم بنا بر این چاره ای نداریم جز اینکه آنها را از نظر جسمی نابود كنیم.

این همان چیزی است كه معمولاً تو به وسیله آن پیروز می شدی. اینطور نیست؟ كشتار در ایران بنگلادش افغانستان و سودان را به یاد می آوری؟ این تنها زبانی است كه تو در قرآن بوسیله آن با كافران و دگر اندیشان سروكار داری. الله نگاه كن در كلام پاكث چه نوشته ای:

سوره بقره ۱۹۳:۲: با كافران جهاد كنید تا فتنه و فساد از روی زمین برطرف شود و همه را آیین خدا باشد و اگر فتنه و جنگ دست كشیدند ستم جز بر ستمكاران روا نیست.

سوره المانده ۳۳:۵: همانا كیفر آنان كه با خدا و رسول او به جنگ برخیزند و به فساد كوشند در زمین جز این نباشد كه آنها را به قتل رسانند و یا دست و پایشان به خلاف ببرند و یا با نفی بلد و تبعید از سرزمین صالحان دور كنند. این ذلت و خواری عذاب دنیوی آنهاست و اما در آخرت باز به عذابی بزرگ گرفتار خواهند شد.

سوره محمد ۴:۴۷: شما مومنان چون با كافران روبرو شوید باید آنها را گردن بزنید تا آنگاه از خونریزی زیاد دشمن را از پا در آورید. پس از آن اسیران جنگ را محكم به بند كشید كه بعداً آنها را آزاد كنید یا فدا بگیرید تا جنگ سختیهای خود را فرو گذارد. این حكم قعلی است و اگر الله می خواست خود از كافران انتقام می كشید و همه را هلاك می كرد و لیكن اینها برای امتحان خلق به یكدیگر است و آنها كه در راه الله كشته شوند خدا هرگز رنج اعمالشان را ضایع نگرداند.

الله جان همان طور که قبلاً گفتیم خیلی حرف ها داریم که با تو بزنینم. اگر زبان ما را متوجه میشوی و می توانی به ما جواب بدهی منتظر جوابت هستیم. ارادتمند و بنده تو هل لوم ونا.

به دلیل امنیتی ما از حروف رمزی شبیه آنچه خودت در قرآن استفاده می کنی (الم طه حم و....) الله جان من مطمئن هستم که تو می توانی این حروف را از رمز در بیاوری.

برگرفته از سایت
Faithfreedom International

ترجمه: پارمیس سعدی

درفش کاویانی



<https://derafsh-kaviyani.com/>
<https://the-derafsh-kaviyani.com/>

